
 

Tarifs Scolarité : facturation annuelle - 10 prélèvements d’octobre à juillet 
 

CONTRIBUTION SCOLAIRE MENSUELLE MATERNELLE ET PRIMAIRE  

A partir du 3ème enfant inscrit dans l’établissement une réduction de 20% est effectuée 

sur la contribution scolaire 

Tarif de 

base 

Tarif 

solidaire 

83 € 90 € 
 

ASSURANCE SCOLAIRE EXTRA-SCOLAIRE 8,50 € 
 

FRAIS de DOSSIER NOUVELLE INSCRIPTION (non remboursable) 
2è enfant 25 €  

3è enfant 20 € 

4è enfant et suivant 15 € 
30 € 

 

PARTICIPATION ANNUELLE AUX FRAIS : copies, livres, livrets scolaires maternelle, matériel 

informatique, infirmerie, équipement spécifique maternelle… 
60 € 

 

 

 

STUCTURE D’ACCUEIL 

« THE ARTISTS » 

Cette structure ne bénéficie 

d’aucune réduction 

Contribution Mensuelle Restauration Garderie (1/2 heure) 

Enfants nés en 2022 300 € 6,10 € 2.45 € 

 

 

COTISATION APEL (une seule par famille) 22 € 

 

Prestations facultatives : Règlement en ligne sur Ecole Directe 
 

REPAS 6,10 €  
      

ÉLÈVES AVEC PAI (Projet d’Accueil Individualisé) : Frais d’encadrement sur la pause méridienne 2.20 € 

 
 

GARDERIE :  facturée de 16h45 à 19h00 : 2,45€ par tranche de 30 minutes (toute tranche commencée 

est due) 
 

2.45 € 

 

AIDE AUX DEVOIRS :  durée de 45 minutes de 16h45 à 17h30 
3,50 € 

 

 

 

 

 

 
 

CURSUS PARCOURS BILINGUES (Frais annuels) CE2  170 € CM1  325 € CM2  480 € 

CURSUS Frais d’inscription à l’examen CAMBRIDGE 50 % pris en charge par l’école pour les parcours bilingues 

ATELIERS DE LANGUES MINI SCHOOL ET ÉCOLE DES PANDAS 

170 € / an 200 € / an 

T A R I F S  2 0 2 4  /  2 0 2 5  
 

 

 


